UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

EDITAL N. 01/2024 - COMUNG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

REFERENTE DO EDITAL N. 01/2024 – COMUNG,

PARA A UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

 A Universidade de Passo Fundo (UPF) torna público o resultado final do Edital

relativo ao Processo Seletivo de Bolsas do Comung – Plataforma ON, regido pelo Edital

n. 01/2024:

Nome Classificação

LUCIANA DA SILVA 1º

ALAN CRÍSTIAN BAGESTAN DE OLIVEIRA 2º

Candidato(s) desclassificado(s) por não atender(em) às normas do Edital:

Nome Motivo

BIANCA DE CEZARO ZILIO Não comparecimento à entrevista

Passo Fundo, 22 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Bernadete Maria Dalmolin

Reitora da UPF

		2024-11-22T17:04:13-0300
	BERNADETE MARIA DALMOLIN:54434106015